
Classement FFB - Bande R2

Classt général Licence Joueur Nbre 
matchs

Pts 
match Points Repri

ses Série Moyenne Meill. 
part

Taux 
victoire

1 169068V BINETRUY PASCAL 4 8 118 114 7 1,03 1,25 100,00

2 169176M MAUGERI PIERRE 8 13 207 212 10 0,97 1,57 75,00

3 159156W DENIS DANIEL 8 10 122 240 5 0,50 0,63 62,50

4 129018G FORCE STEPHANE 8 11 138 240 3 0,57 0,90 62,50

5 153472S CAUCHY ALAIN 8 10 124 231 6 0,53 0,86 62,50

6 169177N MASCHIO JEAN CLAUDE 8 6 133 240 4 0,55 0,90 37,50

7 183219B HOMASSEL JEAN MICHEL 8 6 143 231 4 0,61 0,93 37,50

8 187333Y PEYROT DAVID 8 8 138 240 6 0,57 0,80 50,00

9 144173D BEE JEAN LUC 8 6 126 240 4 0,52 0,86 37,50

10 158395T HARE ROBERT 8 6 117 240 5 0,48 0,63 37,50

11 149764M BARSE BRUNO 4 0 60 112 5 0,53 0,00

12 179269H CARRER PHILIPPE 8 5 120 240 6 0,50 0,56 25,00

13 153459D MASCLAUX ALAIN 4 6 88 117 6 0,75 1,11 75,00

14 151151V VERON PATRICK 4 4 79 120 5 0,65 0,80 50,00

15 159157X GRIFFON GILLES 4 3 62 109 4 0,56 0,63 25,00

16 139158G DORTET ALAIN 4 2 57 120 5 0,47 0,70 25,00

Classement District - Bande R2

Classt général Licence Joueur Nbre 
matchs

Pts 
match Points Repri

ses Série Moyenne Meill. 
part

Taux 
victoire

1 169176M MAUGERI PIERRE 8 13 207 212 10 0,97 1,57 75,00

2 183219B HOMASSEL JEAN MICHEL 8 6 143 231 4 0,61 0,93 37,50

3 187333Y PEYROT DAVID 8 8 138 240 6 0,57 0,80 50,00

4 129018G FORCE STEPHANE 8 11 138 240 3 0,57 0,90 62,50

5 169177N MASCHIO JEAN CLAUDE 8 6 133 240 4 0,55 0,90 37,50

6 153472S CAUCHY ALAIN 8 10 124 231 6 0,53 0,86 62,50

7 144173D BEE JEAN LUC 8 6 126 240 4 0,52 0,86 37,50

8 179269H CARRER PHILIPPE 8 5 120 240 6 0,50 0,56 25,00

9 159156W DENIS DANIEL 8 10 122 240 5 0,50 0,63 62,50

10 158395T HARE ROBERT 8 6 117 240 5 0,48 0,63 37,50

11 169068V BINETRUY PASCAL 4 8 118 114 7 1,03 1,25 100,00

12 153459D MASCLAUX ALAIN 4 6 88 117 6 0,75 1,11 75,00

13 151151V VERON PATRICK 4 4 79 120 5 0,65 0,80 50,00

14 159157X GRIFFON GILLES 4 3 62 109 4 0,56 0,63 25,00

15 149764M BARSE BRUNO 4 0 60 112 5 0,53 0,00

16 139158G DORTET ALAIN 4 2 57 120 5 0,47 0,70 25,00
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